

ที่ทำการ อบต. นาอุดม
ก่อสร้างฝาย มข.2527
สันฝายสูง 2.00 ม. ผนังสูง 3.50 ม. กว้าง 16.00 ม.
หมู่ 6 บ้านสมสะอาด ต.นาอุดม อ.นิคมคำสร้อย จ.มุกดาหาร

ประมาณงาน
สถานที่ก่อสร้าง
ประมาณการเมื่อวันที่ 26/08/2563

รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา		รวมค่าวัสดุ	ค่าแรงงานต่อหน่วย	รวมค่าแรงงาน	รวมค่าวัสดุค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ต่อหน่วย						
1 ดินขุด	ลบ.ม.	65.00			0	99	6,435.00	6,435.00	
2 ปูนซีเมนต์	ถุง	777.00	104.67		81,328.59		-	81,328.59	
3 ทราย	ลบ.ม.	90.00	246.56		22,190.40		-	22,190.40	
4 หิน	ลบ.ม.	125.00	420.56		52,570.00		-	52,570.00	
5 ค่าแรงงาน	ลบ.ม.	125.00			-	306	38,250.00	38,250.00	
6 เหล็ก RB 6 มม.	กก.	80.00	19.78		1,582.40	3.00	240.00	1,822.40	
7 เหล็ก RB 12 มม.	กก.	5,994.00	20.16		120,839.04	3.00	17,982.00	138,821.04	
8 ลวดผูกเหล็ก	กก.	110.00	51.40		5,654.00			5,654.00	
9 ตะปู 3 นิ้ว	กก.	50	59.00		2,950.00		-	2,950.00	
10 ไม้ 11/2 X6 X3.50	ลบ.ฟ.	51.00	710.00		36,210.00		-	36,210.00	
11 ไม้ 1 X8 X4.00	ลบ.ฟ.	30.00	691.59		20,747.70		-	20,747.70	
12 ไม้ 1 X6X4.0	ลบ.ฟ.	66.00	691.59		45,644.94		-	45,644.94	
13 หินใหญ่	ลบ.ม.	20.00	637.00		12,740.00		-	12,740.00	
14 ไม้คันทนา 10. มม.	แผ่น	40.00	380.00		15,200.00		-	15,200.00	
15 งานเรื้อคองกริตเดิม	ลบ.ม.					600.00	-	-	
16 ไม้แบบ	ตรม.	116			-	133	15,428.00	15,428.00	
								495,992.07	

ลงชื่อ

(นายสมเกียรติ สารภาพ)
ผู้ช่วยช่างโยธา

ผู้ประมาณการ

หมายเหตุ ราคาน้ำมันปาล์ม ปตท. อ.เมือง จ.มุกดาหาร เฉลี่ย ราคา 22.69 บาท/ลิตร